Ректору  АНОО « ИППКС 
при БГТУ им. В.Г.Шухова
Лесовику В.С.

Прошу  Вас провести повышение квалификации  по программе: «Промышленное и гражданское строительство» следующих специалистов:

Пример:

	№ п/п
	Ф.И.О. (заявляемого)
	Должность
	Специальность по диплому

	1
	Иванов Иван Иванович
	прораб
	Инженер-строитель

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	(образование должно быть высшее или техникум)


Директор    _________________                                                                  Ф.И.О.

подпись
1. Заявка оформляется на фирменном бланке предприятия с подписью руководителя. На основании заявки организация выставляет счет и договор. 

2. Телефон/факс,  контактное лицо 

3. Оригинал заявки, копии дипломов заверенные печатью Вашего предприятия, копия паспорта обучающегося (лист с фото)

    (предоставить  до начала занятий)

